
La castonétoise

VTT

2 juin 2013

Résultats   Minimes 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

214 1 00:38:03 GOMBERT Cédric MH BMX NUCES LOUJIAS ONET 2212186166
202 2 00:39:07 CAMBOS Albin MH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269002
205 3 00:40:23 DELCROS Clément MH CAHORS CYCLISME 2246018101
207 4 00:42:07 GAUTIER Julian MH CSO MILLAU 2212034190
216 5 00:43:48 CELIE Nathan MH CALMONT SPORT NATURE UFOLEP 012937004
215 6 00:45:31 BAUBY Arthur MH NON LICENCIE 0
217 7 00:46:16 GAL Adrien MH CSO MILLAU 2212034311
208 8 00:49:04 NOUVIALE Alexandre MH VELO CLUB LAISSAC 2212095021
204 9 00:52:20 DALAIRY Vivian MH CSO MILLAU 2265034313
209 10 00:53:24 ROGER Mathieu MH VELO 2000 ONET 2212265027
212 11 00:53:55 SOULIE Erwann MH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092061
213 12 00:54:01 VIELLESCAZES-DELRIEU Melvin MH VELO 2000 ONET 2212265009
211 13 01:05:10 SEPULCRE Kévin MH VELO CLUB RODEZ 2212032116
218 14 01:07:06 MAJOREL Simon MH VELO 2000 ONET 2212265006
201 15 01:12:18 AYGALENQ Louis MH VELO CLUB RODEZ 2212032330
210 16 Abandon ROUZAUT THOMAS MH US COLOMIERS CYCLISME 2231139160
200 17 Abandon ABGRALL Corentin MH SPRINTER CLUB CAZERES 2231209002
203 18 Abandon CHAUCHARD Axel MH VELO CLUB LAISSAC 2212095166

2 Tour



La castonétoise
VTT

 2 juin 2013

Résultats   Cadets 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

304 1 00:54:00 METRO Alex CH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092102

308 2 00:54:02 REY Loïs CH VELO 2000 ONET 2212265021

309 3 00:55:03 REY Samy CH VELO 2000 ONET 2212265028

301 4 01:00:48 DEFER Thomas CH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269031

302 5 01:03:16 ESPINE Guillaume CH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005

306 6 1:04;17 MONTMIRAIL Rémy CH US COLOMIERS CYCLISME 2231139287

300 7 01:05:13 BELMON Florian CH VELO 2000 ONET 2212265029

316 8 01:07:15 FRANCOIS Arthur CH TGVR UFOLEP 01299857828

310 9 01:10:59 SIRMAIN Jorian CH VELO CLUB RODEZ 2212032045

307 10 01:15:15 NAYROLLES Benjamin CH VELO CLUB RODEZ 2212032063

305 13 à 1 Tours MICHEL Maxime CH VELO 2000 ONET 2212265025

315 15 Abandon MAZARS Adrien CH VELO 2000 ONET 2212265011

 3 Tour

ORGANISE PAR 
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

 2 juin 2013

Résultats   Juniors Dames 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

312 11 01:20:01 CAMBOS Aurélie JF TEAM FOCUS AVEYRON 2212034032

311 12 à 1 Tours DOUZIECH Marine JF VELO 2000 ONET 2212265032

313 14 à 1 Tours PASCAL Léana JF VELO 2000 ONET 2212265002

 3 Tour

ORGANISE PAR 
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats   Juniors Hommes

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

404 1 01:08:48 SAINTGUILHEM thibaut JH AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010202

402 2 01:10:48 JACOB Loïc JH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034052

403 5 01:15:54 MARCILHAC Quentin JH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269006

413 7 01:21:24 PINEL Aurélien JH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265017

414 9 01:23:32 VIVION Florian  JH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092037

420 11 01:26:00 COUDERC Gaël  JH VELO CLUB LAISSAC 2212095040

412 15 01:26:02 ARLES Robin JH VELO 2000 ONET 2212265019

400 21 à 1 tours BELMON Maxime  JH VELO 2000 ONET 2212265010

4 Tours

Organisé par
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats  Espoirs Hommes 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

603 1 01:19:06 PUECH Etienne ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034234

600 3 01:26:03 CAMBOS Augustin ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034031

607 4 01:27:39 SOUTADE Thibault ESH VELO CLUB LAISSAC 2212095143

609 8 01:40:54 ROBERT Matthieu ESH VELO ONET 2000 2212265033

602 9 à 1 tours GAYRAL Mickaël ESH GUIDONS QUERCYNOIS UFOLEP - 082_82187978

601 10 à 1 tours DUPIN Damien ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034034

6 Tours

ORGANISE PAR 
velo onet 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats Dames 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

411 8 01:23:00 SEGRESTAN valentine D CALVISSON VTT 1330018508

4 Tours

Organisé par
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats   Hommes 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

604 2 01:24:05 BONNIEU Nicolas H TEAM FOCUS AVEYRON 2212034274

608 7 01:37:09 POUJOL Jérôme H TROC DE LA LEGUE/TEAM VTT LOZER 1348098013

6 Tours

ORGANISE PAR 
velo onet 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats  MAsters 1 et 2

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

314 5 01:31:20 MALARET Sébastien M12 L'HORSALHER 2209335002

610 6 01:37:01 TOURRETTE Olivier M12 CALMONT SPORT NATURE UFOLEP 01299861628

606 11 à 1 tours CARLES David M12 GUIDONS QUERCYNOIS UFOLEP - 082_65069124

6 Tours

ORGANISE PAR 
velo onet 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats   Masters 3 et 4 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

406 3 01:12:56 CHAMBARD Christophe M34 US DOMONT 1295702148

419 4 01:15:08 MARCANO Denis M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105044

409 6 01:21:14 LIABAT Stéphane M34 VELO CLUB GRAULHET 2281017001

417 10 01:23:45 REVESZ Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE UFOLEP 08147181047

408 16 01:27:20 ESPINE Jean-Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013

410 17 01:29:03 NAVARRO MARTIN José M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105013

415 18 01:31:27 DELCROS Jean Louis M34 LA VERSOISE SPORT NATURE UFOLEP 04610614533

416 20 à 1 tours CUBURY Thierry M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105049

405 22 à 1 tours CAMBOS Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269016

407 23 à 1 tours DEBLIQUY Daniel  M34 US COLOMIERS CYCLISME 2231139315

4 Tours

Organisé par
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Résultats   Masters 5

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

418 19 01:31:39 OURCIVAL Patrick M5 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105008

4 Tours

Organisé par
VELO ONET 2000



La castonétoise

VTT

2 juin 2013

Classement Global

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

214 1 00:38:03 GOMBERT Cédric MH BMX NUCES LOUJIAS ONET 2212186166
202 2 00:39:07 CAMBOS Albin MH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269002
205 3 00:40:23 DELCROS Clément MH CAHORS CYCLISME 2246018101
207 4 00:42:07 GAUTIER Julian MH CSO MILLAU 2212034190
216 5 00:43:48 CELIE Nathan MH CALMONT SPORT NATURE UFOLEP 012937004
215 6 00:45:31 BAUBY Arthur MH NON LICENCIE 0
217 7 00:46:16 GAL Adrien MH CSO MILLAU 2212034311
208 8 00:49:04 NOUVIALE Alexandre MH VELO CLUB LAISSAC 2212095021
204 9 00:52:20 DALAIRY Vivian MH CSO MILLAU 2265034313
209 10 00:53:24 ROGER Mathieu MH VELO 2000 ONET 2212265027
212 11 00:53:55 SOULIE Erwann MH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092061
213 12 00:54:01 VIELLESCAZES-DELRIEU Melvin MH VELO 2000 ONET 2212265009
211 13 01:05:10 SEPULCRE Kévin MH VELO CLUB RODEZ 2212032116
218 14 01:07:06 MAJOREL Simon MH VELO 2000 ONET 2212265006
201 15 01:12:18 AYGALENQ Louis MH VELO CLUB RODEZ 2212032330
210 16 Abandon ROUZAUT THOMAS MH US COLOMIERS CYCLISME 2231139160
200 17 Abandon ABGRALL Corentin MH SPRINTER CLUB CAZERES 2231209002
203 18 Abandon CHAUCHARD Axel MH VELO CLUB LAISSAC 2212095166
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2 Tour



La castonétoise
VTT

 2 juin 2013

Classement Global

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

304 1 00:54:00 METRO Alex CH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092102

308 2 00:54:02 REY Loïs CH VELO 2000 ONET 2212265021

309 3 00:55:03 REY Samy CH VELO 2000 ONET 2212265028

301 4 01:00:48 DEFER Thomas CH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269031

302 5 01:03:16 ESPINE Guillaume CH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005

306 6 1:04;17 MONTMIRAIL Rémy CH US COLOMIERS CYCLISME 2231139287

300 7 01:05:13 BELMON Florian CH VELO 2000 ONET 2212265029

316 8 01:07:15 FRANCOIS Arthur CH TGVR UFOLEP 01299857828

310 9 01:10:59 SIRMAIN Jorian CH VELO CLUB RODEZ 2212032045

307 10 01:15:15 NAYROLLES Benjamin CH VELO CLUB RODEZ 2212032063

312 11 01:20:01 CAMBOS Aurélie JF TEAM FOCUS AVEYRON 2212034032

311 12 à 1 Tours DOUZIECH Marine JF VELO 2000 ONET 2212265032

305 13 à 1 Tours MICHEL Maxime CH VELO 2000 ONET 2212265025

313 14 à 1 Tours PASCAL Léana JF VELO 2000 ONET 2212265002

315 15 Abandon MAZARS Adrien CH VELO 2000 ONET 2212265011
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 3 Tour

ORGANISE PAR 
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Classement Global 

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

404 1 01:08:48 SAINTGUILHEM thibaut JH AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010202

402 2 01:10:48 JACOB Loïc JH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034052

406 3 01:12:56 CHAMBARD Christophe M34 US DOMONT 1295702148

419 4 01:15:08 MARCANO Denis M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105044

403 5 01:15:54 MARCILHAC Quentin JH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269006

409 6 01:21:14 LIABAT Stéphane M34 VELO CLUB GRAULHET 2281017001

413 7 01:21:24 PINEL Aurélien JH VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265017

411 8 01:23:00 SEGRESTAN valentine D CALVISSON VTT 1330018508

414 9 01:23:32 VIVION Florian  JH VILLENEUVE CYCLISTE 2231092037

417 10 01:23:45 REVESZ Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE UFOLEP 08147181047

420 11 01:26:00 COUDERC Gaël  JH VELO CLUB LAISSAC 2212095040

412 15 01:26:02 ARLES Robin JH VELO 2000 ONET 2212265019

408 16 01:27:20 ESPINE Jean-Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013

410 17 01:29:03 NAVARRO MARTIN José M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105013

415 18 01:31:27 DELCROS Jean Louis M34 LA VERSOISE SPORT NATURE UFOLEP 04610614533

418 19 01:31:39 OURCIVAL Patrick M5 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105008

416 20 à 1 tours CUBURY Thierry M34 TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPAT 2231105049

400 21 à 1 tours BELMON Maxime  JH VELO 2000 ONET 2212265010

405 22 à 1 tours CAMBOS Philippe M34 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269016

407 23 à 1 tours DEBLIQUY Daniel  M34 US COLOMIERS CYCLISME 2231139315
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4 Tours

Organisé par
VELO ONET 2000



La castonétoise
VTT

2 juin 2013

Classement Global

Dossard Place Temps Nom  Prénom Catégorie  Club N° Licence

heu:mn:sec.

603 1 01:19:06 PUECH Etienne ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034234

604 2 01:24:05 BONNIEU Nicolas H TEAM FOCUS AVEYRON 2212034274

600 3 01:26:03 CAMBOS Augustin ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034031

607 4 01:27:39 SOUTADE Thibault ESH VELO CLUB LAISSAC 2212095143

314 5 01:31:20 MALARET Sébastien M12 L'HORSALHER 2209335002

610 6 01:37:01 TOURRETTE Olivier M12 CALMONT SPORT NATURE UFOLEP 01299861628

608 7 01:37:09 POUJOL Jérôme H TROC DE LA LEGUE/TEAM VTT LOZER 1348098013

609 8 01:40:54 ROBERT Matthieu ESH VELO ONET 2000 2212265033

602 9 à 1 tours GAYRAL Mickaël ESH GUIDONS QUERCYNOIS UFOLEP - 082_82187978

601 10 à 1 tours DUPIN Damien ESH TEAM FOCUS AVEYRON 2212034034

606 11 à 1 tours CARLES David M12 GUIDONS QUERCYNOIS UFOLEP - 082_65069124
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6 Tours

ORGANISE PAR 
velo onet 2000


